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Verklaring van geen bezwaar 

Hierbij verklaar ik er geen bezwaar tegen te hebben dat mr..…………………………………….. 
in asielzaken zelfstandig als advocaat zal optreden en dat het begeleidingstraject 
conform de voorwaarden is afgerond. 

Hieronder volgt een korte verslaglegging van het begeleidingstraject met een 
weergave van de onder begeleiding behandelde zaken. 

Datum: ………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Handtekening begeleider: ……………………………………………………………………………………………….. 

Overzicht van de onder begeleiding behandelde zaken: 

Aantal 
zaken 

Nationaliteit en 
V-nummer

Verloop procedure 
(denk aan soort 
procedure, beschrijving 
processtappen, uitkomst) 

Onderwerpen die aan bod kwamen 
tijdens de begeleiding 
(wat ging goed, aandachtspunten en 
bijzonderheden) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5.
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6. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

7. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

8. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

9. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

10. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

Algemeen beeld 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Hierbij verklaar ik er geen bezwaar tegen te hebben dat mr: 
	Datum: 
	Handtekening begeleider: 
	Nationaliteit en Vnummer1: 
	Nationaliteit en Vnummer2: 
	Verloop procedure denk aan soort procedure beschrijving processtappen uitkomst2: 
	Onderwerpen die aan bod kwamen tijdens de begeleiding wat ging goed aandachtspunten en bijzonderheden2: 
	Nationaliteit en Vnummer3: 
	Verloop procedure denk aan soort procedure beschrijving processtappen uitkomst3: 
	Onderwerpen die aan bod kwamen tijdens de begeleiding wat ging goed aandachtspunten en bijzonderheden3: 
	Nationaliteit en Vnummer4: 
	Verloop procedure denk aan soort procedure beschrijving processtappen uitkomst4: 
	Onderwerpen die aan bod kwamen tijdens de begeleiding wat ging goed aandachtspunten en bijzonderheden4: 
	Nationaliteit en Vnummer5: 
	Verloop procedure denk aan soort procedure beschrijving processtappen uitkomst5: 
	Onderwerpen die aan bod kwamen tijdens de begeleiding wat ging goed aandachtspunten en bijzonderheden5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	Algemeen beeldRow1: 
	Verloop procedure denk aan soort procedure beschrijving processtappen uitkomst1: 
	6a: 
	7a: 
	8a: 
	9a: 
	10a: 
	Onderwerpen die aan bod kwamen tijdens de begeleiding wat ging goed aandachtspunten en bijzonderheden1: 
	6b: 
	7b: 
	8b: 
	9b: 
	10b: 


